
2025年度総会報告・日頃の疑問・お悩み情報交換会

参加費

対象

会場

定員

正会員:無料
非会員:今回については無料

25名 ※申込先着順

RCC文化センター 6階611号室
住所:〒730-0015 広島県広島市中区橋本町5-11 電話:082-222-2277

広島県・山口県または近隣県に所在する介護付きホーム（特定施設）の運営事業者

主催: お問合せTel:03-6812-7110 

2025年度
第１回 広島県・山口県介護付きホーム連絡会

＊介護付きホーム（特定施設）以外の事業所の方はご参加いただけません。

申込
締切 2025年7月16日（水）17:00

申込
方法

14:00-17:00
(13:30～受付開始)

2025

7/18 金

日時 2025年7月18日（金）
14:00-17:00（13:30～受付）

全国介護付きホーム協会ホームページ 「研修・イベント」ページよりお申込ください。
https://www.kaigotsuki-home.or.jp/schedule/2025/489

お申し込み後すぐに、「受付確認メール」の受信を必ずご確認ください。受信されていない場合は、
お申し込みが最後まで完了していない場合がございます。

＜ご参加についての諸注意＞

＊お申込みの際に送付される「受付確認メール」は参加証を兼ねますので、印刷の上、当日必ずご持参下さい。

情報交換のテーマは自由です。
他の施設ではどうしている?どうすればよい?
など身近な悩み事を共有し、それぞれのホームでの
運営にご活用いただくための情報交換会です。

プログラム

１．介ホ協からのお知らせ

２．介護付きホーム 情報交換会

2025年度総会ご報告

介護保険最新情報等

ICT補助金の申請は?

スタッフの募集は?
等々・・・

なんでもお話しください!

加算の申請状況は
は?

※なお、本連絡会終了後、懇親会（17:30～開始）を予定して
おりますので是非 ご参加賜りますようお願い申し上げます。


